
SíguenosGrillardín

SOPAS Y PASTAS

@grillardin.mxCocina de leña y parrilla

@grillardin.mx

ENTRADAS

ENSALADAS

PLATOS FUERTES AL HORNO Y PARRILLA SANDWICHES Y HAMBURGUESAS

Mixology bar

MENÚ

Elotes asados a la parrilla Tribilín

Ensalada Cesar con pollo a la leña Sopa de cebolla 

New York a la parrilla

Pan de ajo

Brochetas de vegetales al grill

Papa al horno Tostadas de jurel con ponzu (3 piezas)

Crema de jitomate rostizado

Japchae noodles

Ensalada verde

Pollo al horno de leña New York Sandwich

Albondigas de wagyu Bolillo de Ribeye a la leña

Pesca del dia, a las brasas Hamburguesa clásica 200  Grs.

Steak and fries Chicken tempura burger 180 Grs.

Ensalada mixta

$ 147.00

$ 250.00

$ 310.00 $310.00

$1,890.00

$1,110.00

$ 910.00

$ 101.00

$191.00

$ 95.00

$ 185.00

$460.00 $ 290.00

$ 175.00

$680.00 $ 270.00

$ 450.00 $250.00

$ 330.00

$165.00

280.00

$ 191.00

$230

con mantequilla miso y queso cotija. Con o sin picante

Cásica gratinado, receta de casa.      Con ribeye               

con mozarella gratinado al horno

Mix de lechugas, cherries, cebolla y queso de cabra

con pure de papa y gravy casera jugoso, acompañado de salsa gravy y cebolla macerada
con papas a la francesa

coreanas a la leña, con arroz al vapor Estilo relleno, horneado a la leña por 2 horas, con chiles en
vinagre

Con costra de queso de cabra y verduras asadas Con queso mozarella  
Con tocino

Filete de rés (300gms)  con papas fritas, y salsa bernesa Pollo rebosado, con aderezo de chile toreado y papa paja

Rellena de puré con tocino, mozarella y chedar (pescado blanco de Baja, con chile güero tatemado y toque
de wasabi

Filete de res, camarón fresco y pesca del día cocidos en
limón, aceite de oliva y chile serrano. 

Con aderezo de berros, aguacate y pepinos

tallarines coreanos de camote, pimientos, shitakes,
zanahoria.                                                    Con Ribeye

390 Gms. 1 guarnición a escoger

Ribeye a la parrilla
400Gms. 1 guarnición a escoger

Cowboy Angus a la parrilla
500 gms. 1 guarnición a escoger

$290

Hamburguesa Curry maple 200 Grs.
$280.00

Con tocino, mozarella, chedar, curry maple y shirasha
$320.00

Ideales tambien para compartir

Papas gajo
Hongos mixtos al vino blanco
Elotes a la crema
Pure de papa 
Pure de papa jalapeño
Papas a la francesa
Papas panaderas gratinadas

Guarniciones

Tacos de filete 
Tres piezas

Empanadas
4 quesos, espinaca,  carne

$150.00

$70.00

Ceviche de dorado
con leche de tigre, gajos de naranja y pepino

$320.00

$120.00

$205.00

Acompañada de crotón, mantequilla, ajo y perejil


