

#### Grillardín

Cocina de leña y parrilla



# Síguenos

@grillardin.mx

Mixology bar

#### **ENTRADAS**

Elotes asados a la parrilla con mantequilla miso y queso cotija. Con o sin	<b>\$ 147.00</b> picante	<b>Tribilín</b> Filete de res, camarón fresco y pesca de limón, aceite de oliva y chile serrano.	<b>\$ 330.00</b> I día cocidos en
Papa al horno Rellena de puré con tocino, mozarella y chedar	\$ <b>95.00</b>	Tostadas de jurel con ponzu (3 piezas) 280.00 (pescado blanco de Baja, con chile güero tatemado y toque de wasabi	
Pan de ajo con mozarella gratinado al horno	\$ 101.00	Tacos de filete Tres piezas	\$150.00
Brochetas de vegetales al grill	\$191.00	<b>Empanadas</b> 4 quesos, espinaca, carne	\$70.00

\$320.00

## **ENSALADAS**

**Ceviche de dorado** con leche de tigre, gajos de naranja y pepino

### **SOPAS Y PASTAS**

Cásica Cesar con pollo a la lena	\$ 250.00	gratinado, receta de casa.	Con ribeye	\$165.00
<b>Ensalada verde</b> Con aderezo de berros, aguacate y pepinos	\$ 185.00	Crema de jitomate rostizado \$ 191 Acompañada de crotón, mantequilla, ajo y perejil		<b>\$ 191.00</b> rejil
<b>Ensalada mixta</b> \$ 175.00 Mix de lechugas, cherries, cebolla y queso de cabra		Japchae noodles tallarines coreanos de camote,	pimientos, shitake	<b>\$230</b>
		zanahoria.	Con Ribeye	

# **PLATOS FUERTES AL HORNO Y PARRILLA**

## **SANDWICHES Y HAMBURGUESAS**

Ideales tambien para compartir

Pollo al horno de leña con pure de papa y gravy casera	\$ 310.00	<b>New York Sandwich</b> jugoso, acompañado de salsa gravy y cebolla ma con papas a la francesa	<b>\$310.00</b> cerada
Albondigas de wagyu coreanas a la leña, con arroz al vapor	\$460.00	Bolillo de Ribeye a la leña Estilo relleno, horneado a la leña por 2 horas, con vinagre	<b>\$ 290.00</b> in chiles en
<b>Steak and fries</b> Filete de rés (300gms) con papas fritas, y sals	<b>\$680.00</b> sa bernesa	<b>Chicken tempura burger</b> 180 Grs. Pollo rebosado, con aderezo de chile toreado y p	<b>\$ 270.00</b> papa paja
<b>Pesca del dia, a las brasas</b> Con costra de queso de cabra y verduras asad	<b>\$ 450.00</b> las	<b>Hamburguesa clásica</b> 200 Grs. Con queso mozarella Con tocino	\$250.00 \$280.00
<b>New York a la parrilla</b> 390 Gms. 1 guarnición a escoger	\$ 910.00	Hamburguesa Curry maple 200 Grs. Con tocino, mozarella, chedar, curry maple y shi	\$320.00
<b>Ribeye a la parrilla</b> 400Gms. 1 guarnición a escoger	\$1,110.00	<b>Guarniciones</b> Papas gajo Hongos mixtos al vino blanco	\$120.00
Cowboy Angus a la parrilla 500 gms. 1 guarnición a escoger	\$1,890.00	Elotes a la crema Pure de papa Pure de papa jalapeño Papas a la francesa	

Papas panaderas gratinadas